APRO`
2

FEV. 20 6

Véreaclor Fespe é a
Presklente

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, de fevereiro de 2016

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Departamento de Obras e Sabesp, solicitando

verificar a rua São Bento do Sapucaí, em frente ao n° 110, bairro Alto do Cardoso.

REQUERIMENTO N° 259/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE OBRAS E SABESP, SOLICITANDO
VERIFICAR A RUA SÃO BENTO DO SAPUCAL EM FRENTE AO NI'
110. BAIRRO ALTO DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 309/2016
Data: 22/02/2016 - Horário: 13:41

11111111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que está citada rua se encontra com o asfalto afundando e os moradores solicitam

uma visita para saber os problemas que estão ocorrendo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

Departamento de Obras e Sabesp, solicitando verificar a rua São Bento do Sapucaí, em frente ao

n° 110, bairro Alto do Cardoso.

Vereador Rode y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1